Совет  депутатов
муниципального образования
    Булановский  сельсовет
    Октябрьского района
  Оренбургской  области
         третьего созыва

      Р Е Ш Е Н И Е  №  232

     от   13.11.2019 г.

О  рассмотрении протеста прокуратуры
района  на   решение  Совета  депутатов
от 16.11.2016 № 57

              Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района на решение Совета депутатов от 16.11.2016 № 57 «О земельном налоге», руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет    р е ш и л:
           1. Протест рассмотрен с участием работника прокуратуры и полностью удовлетворен.
           2. Решение Совета депутатов от 16.11.2016 № 57 «О земельном налоге» приведено в соответствии с действующим законодательством.
	 3. Принято решение Совета депутатов от 13.11.2019 № «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 16.11.2016 № 57 «О земельном налоге»
           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.
           6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
     Булановский сельсовет                                                                 А.В. Цыгулев

Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, прокурору.